

AX IV Cimbria Inv 2 ApS i likvidation
CVR-nr. 32342086

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28.02.2014

Dirigent

Navn: Henrik Juul Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/13	8
Balance pr. 30.09.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AX IV Cimbria Inv 2 ApS i likvidation
Tuborg Boulevard 1
2900 Hellerup

CVR-nr.: 32342086

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.10.2012 - 30.09.2013

Likvidator

Henrik Juul Hansen, advokat

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Arosgaarden, Åboulevarden 31
8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der henvises til note 1 vedrørende nærmere omtale af likvidationen af selskabet.

Som nævnt i note 1 er virksomheden trådt i likvidation efter reglerne om likvidation af solvente kapitalselskaber ved beslutning truffet på ekstraordinær generalforsamling den 12.04.2013.

Årsregnskabet udviser et overskud på 38.416 t.kr., som vurderes tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke forbundet væsentlige usikkerheder med indregning og måling af aktiver og forpligtelser i likvidationsbalancen. Proklamafristen er udløbet, og der er ikke modtaget krav fra kreditorer, som ikke er indregnet i regnskabet som en forpligtelse.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-187.500	-10
Driftsresultat	-187.500	-10
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	38.607.000	0
Andre finansielle omkostninger	-1.200	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat	38.418.300	-10
Skat af ordinært resultat	-2.467	2
Årets resultat	38.415.833	-8
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	38.415.833	-8
	38.415.833	-8

Balance pr. 30.09.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.739.630	118.259
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>1.739.630</u>	<u>118.259</u>
Anlægsaktiver		<u>1.739.630</u>	<u>118.259</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	2
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>2</u>
Likvide beholdninger		<u>34.654</u>	<u>45</u>
Omsætningsaktiver		<u>34.654</u>	<u>47</u>
Aktiver		<u><u>1.774.284</u></u>	<u><u>118.306</u></u>

Balance pr. 30.09.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	198.226	198
Overkurs ved emission		0	118.105
Overført overskud eller underskud		1.387.358	-7
Egenkapital		<u>1.585.584</u>	<u>118.296</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	10
Anden gæld		188.700	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>188.700</u>	<u>10</u>
Gældsforpligtelser		<u>188.700</u>	<u>10</u>
Passiver		<u>1.774.284</u>	<u>118.306</u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Ejerforhold	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emissi- on kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	198.224	118.105.445	-7.401	0	118.296.268
Kapitalforhøjelse	2	152.926.743	0	0	152.926.745
Foreslået udbytte	0	0	308.053.262	308.053.262	0
Udbetalt udbytte	0	0	0	308.053.262	308.053.262
Overført til reserver	0	271.032.188	271.032.188	0	0
Årets resultat	0	0	38.415.833	0	38.415.833
Egenkapital ultimo	198.226	0	1.387.358	0	1.585.584

Noter

1. Going concern

Virksomheden trådte i likvidation efter reglerne om likvidation af solvente kapitalselskaber ved beslutning truffet på en ekstraordinær generalforsamling den 12.04.2013.

Selskabets aktivitet er ophørt, og de væsentligste aktiver er afhændet.

Omkostninger forbundet med ophør af virksomhedens aktivitet er indregnet under andre eksterne omkostninger i resultatopgørelsen.

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	118.259.092
Tilgange	152.926.800
Kostpris ultimo	271.185.892
Udbytte	-269.184.338
Andre reguleringer	-261.924
Nedskrivninger ultimo	-269.446.262
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.739.630

	Hjemsted	Ejerandel %
Associerede virksomheder:		
AX Cimbria Invest ApS	København	44,30

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	19.822.567	0,01	198.226
	19.822.567		198.226

Noter

	<u>kr.</u>
Siden stiftelse af selskabet den 24.06.2011 har der været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:	
Virksomhedskapital ved stiftelse	80.000
Kapitalforhøjelse 13.10.2011	118.224
Kapitalforhøjelse 04.04.2013	1
Kapitalforhøjelse 04.04.2013	<u>1</u>
Virksomhedskapital ultimo	<u>198.226</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med XBA Finco ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2012/13 delvis solidarisk og delvis subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes delvis solidarisk og delvis subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Den subsidiære hæftelse udgør dog i begge tilfælde højst et beløb, svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionær med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

XBA Bidco ApS, København

6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

XBA Finco ApS, København, CVR-nr. 34887004